CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOGUE
ERSATZTEILVERZEICHNIS
CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
CATÁLOGO DE RECAMBIOS
  COMPOSITION
50	 pages (including
cover pages)

TAVOLE RICAMBI
SPARE PARTS TABLES
COME ORDINARE UN PEZZO DI RICAMBIO
Per ordinare un pezzo di ricambio occorre fornire al ri-
venditore autorizzato il n° di codice corrispondente, che
deve essere ricavato consultando la tavola relativa posta
all’interno del manuale ricambi.
La tavola (identificata da n° e indice di revisione) deve
essere selezionata consultando l’Indice delle tavole posto
all’inizio del manuale ricambi.
A tale scopo occorre conoscere:
-	 il modello ed il n° di matricola della macchina cui
il ricambio è destinato (riportati negli appositi campi
sulla targhetta matricola)
-	 il gruppo funzionale di cui fa parte il pezzo (facendo
riferimento all’Indice figurato posto all’interno del
manuale ricambi).
HOW TO ORDER SPARE PARTS
When ordering spare parts, please always indicate the
relevant part number to the authorised dealer. The
number is to be found in the relevant table in the Spare
Parts manual.
The table (identified by a number and a revision index)
must be selected among the ones in the tables summary
at the beginning of the spare parts manual.
In order to choose the appropriate table, you must know
the following:
•	 Machine model and serial number (indicated on the
serial number plate).
•	 Functional unit to which the part belongs (please refer
to the detailed view in the spare parts manual).
(0575-R010-02)_AL_UN_00
La consultazione dell’indice figurato e dell’indice delle
tavole qui di seguito riportato, permette una rapida in-
dividuazione dei principali gruppi che costituiscono le
macchine e delle relative tavole per l’ordinazione delle
parti di ricambio.
INDICE  FIGURATO
The figure and the following summary allow quick iden-
tification of machine main units and relevant tables for
ordering spare parts.
ILLUSTRATED SUMMARY
TAV.1
TAV.2
TAV.3
TAV.4
TAV.4
TAV.5
TAV.7
TAV.6 TAV.8
TAV.9
TAV.7
(0575-R010-02)_AL_UN_00
INDICE DELLE TAVOLE - INDEX OF SPARE PARTS TABLES
(0575-R010-02)_AL_UN_00
BASI
BASES
VALIDA PER I MODELLI
APPLY TO MODELS
N° tavola /
Indice modifica
Table no./
Change index
Data ultimo
aggiornamento
Latest revision made
on
N° modifica tecnica
Technical change no.
1450N 1450P
Matricola da cui è valida la tavola:
Starting from serial no.:
1/0 06/14 E.3411 001 …
… … … … …
… … … … …
BASI
BASES
VALIDA PER I MODELLI
APPLY TO MODELS
N° tavola /
Indice modifica